
2015-09-24 12:10:00 

 

                                                                                                                   

                                                      UCHWAŁA  NR II/14/2014                                     

                                                        RADY GMINY WĄSOSZ  

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców sołectw. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn . zm. ) oraz § 27 ust. 1 Statutów Samorządów 

Mieszkańców Sołectwa stanowiących załączniki 1-18 do Uchwały Nr XIV/64/96 Rady 

Gminy Wąsosz z dnia 21 sierpnia 1996 r. w sprawie nadania Statutu sołectwom na terenie 

gminy, uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Wąsosz wybory do  organów samorządu 

mieszkańców sołectw . 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do 31 marca 2015 roku. 

§ 2. Terminarz zebrań wyborczych ustala Wójt Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Elżbieta Niebrzydowska 

 

 


